
 

 

PENGUMUMAN PEMENANG LELANG MITRA PANGAN 

PENGADAAN JAGUNG DALAM NEGERI PERUM BULOG TAHAP II TAHUN 2021 

LOKASI: JAWA TENGAH DAN JAWA TIMUR 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Lelang Jagung Dalam Negeri Nomor: 

BA-274/DP000/PD.03.02/11/2021 tanggal 29 November 2021, dengan ini kami 

umumkan bahwa pemenang lelang untuk pekerjaan pengadaan jagung dalam negeri 

melalui metode pelelangan terbuka adalah sebagai berikut: 

1. Lokasi Pekerjaan : Jawa Tengah 

Nama Perusahaan Alamat Harga 
Penawaran 

Jangka Waktu 
Pelaksanaan 

PT. Seger Selaksa 
Anugrah 

Jl. Raya Cepu – Randublatung KM 8, 
Kel. Ngraho, Kec. Blora, Prov. Jawa 
Tengah 

Rp. 6.250/Kg 1 - 28 Desember 2021 

 

2. Lokasi Pekerjaan : Jawa Timur 

Nama Perusahaan Alamat Harga 
Penawaran 

Jangka Waktu 
Pelaksanaan 

CV. Siti Oetommo Jl. Merbabu 1, Kel. Dermo, Kec. 
Mojoroto, Kota Kediri, Prov. Jawa 
Timur 

Rp. 6.250/Kg 1 - 28 Desember 2021 

PT. Seger Agro 
Nusantara 

Jl. Raya Wringinanom KM 30, Kel. 
Sumengko, Kec. Wringinanom, Kab. 
Gresik, Prov. Jawa Timur 

Rp. 6.250/Kg 1 -  28 Desember 2021 

 

Jakarta, 29 November 2021 

TIM LELANG PENGADAAN JAGUNG 


